
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 04/05/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 163 kms74 pigeons lâchés à 10:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 40

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
AUDRUICQ

74

Sociétés
5 74

Réclamations admises jusqu'au : 18/05/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
DHINNIN Luc
SAILLY Michel
SAILLY Michel

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel

DEHAFFREINGUE Bruno
DHINNIN Luc

DEHAFFREINGUE Bruno

SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
CAPPELLE BROUCK

WATTEN
AUDRUICQ

NORTKERQUE

Distance
292397
292450

6012512
233157
292389
289572
292456
21540

401112

40905
401104
232950

34025
292392

34061

324928
292399
25921
20837

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2011
2018
2018
2018
2016
2014

2017
2014
2011

2018
2018

2018

2015
2018
2013
2014

Pén.
18
7
1
7
6
7
2

17
4

14
2
6

2
16

1

15
4
4
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/

/

/
/
/
/

Place

25
25
12
17
25
12
25
17
17

17
17
17

18
25

18

17
25
18
18

Amateurs / Colombier
170279

2
163255
169905

3
2
4
2
3

4
5
6

170090
5

2

7
6
3
4

Ch Fce
13:44:57
13:56:27
13:49:01
13:57:55
13:58:59
13:54:53
14:03:58
14:04:17
14:06:17

14:08:25
14:08:30
14:08:47

14:10:43
14:12:47

14:12:51

14:15:50
14:16:40
14:18:55
14:19:03

-11

-11

-11
-11

896,441
845,267
841,448
837,314
834,769
816,751
814,862
811,842
804,157

14:09:45
14:09:49
14:10:06

14:11:33
14:13:28

14:13:36

14:16:52
14:17:11
14:19:24
14:19:32

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14

15

16
17
18
19

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89

52,63
47,37
42,11

36,84
31,58

26,32

21,05
15,79
10,53
5,26
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